
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята  сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

27.02.2024                                                                                                № 39-31/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження технічних 
документацій з нормативної 
грошової оцінки земельних 
ділянок ПрАТ «Київстар» 
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 186, 201 Земельного кодексу України,  

статей 13, 15, 18, 20, 23 Закону України «Про оцінку земель», розглянувши 
клопотання представника ПрАТ «Київстар», з метою забезпечення 
економічного регулювання земельних відносин та визначення розміру плати за 
користування землею, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0416 га з цільовим призначенням для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій,  кадастровий номер 
земельної ділянки 7125186800:02:000:4368, яка розташована в адміністративних 
межах Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Москаленки 

Золотоніського району Черкаської області. 
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 01.01.2024 року 

становить 41454,40 (сорок одна тисяча чотириста п’ятдесят чотири грн. 40 коп.) 
грн. 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,0396 га з цільовим призначенням для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій,  кадастровий номер 
земельної ділянки 7125188800:03:000:6001, яка розташована в адміністративних 
межах Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Старий 
Коврай Золотоніського району Черкаської області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 01.01.2024 року 
становить 36063,72 (тридцять шість тисяч шістдесят три грн. 72 коп.) грн. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


